
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Fabio Filzi, 21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743 mail vaic82000e@istruzione.it Cod. fiscale 84002570129 posta certificata 

vaic82000e@pec.istruzione.it Sito: www.icsgermignaga.edu.it 

 

 
Al Dirigente Scolastico Maria Mazza 

Al DSGA Giorgio Grassia 

Ass. Amm.vo Assunta Buonomo 

All’Albo on line 

 

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle candidature per la selezione tra il 

personale interno ed esterno per il conferimento dell’incarico di Medico Competente. Triennio 

2025/2028 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

Visto il D. L.vo 81/2008, ss.mm.ii; 

 

Visto il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti interni ed esterni prot.nr. 8361/U 

del 16/12/2024 

 

Visto il Programma Annuale 2025 approvato con Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 6/02/2025; 

 

Visto l’avviso di selezione prot. 1483del 14/02/2025 per il conferimento dell’incarico di Medico 

Competente - Triennio 2025/2028; 

Preso Atto delle domande pervenute entro il termine di scadenza dell’Avviso, Venerdì 28 Febbraio 

2025 alle ore 08.00 ; 

 

DETERMINA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è così 

costituita: 

• Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente; 
 

 

 

 

 

 

Firmato da: 
Mazza Maria 
Codice fiscale: MZZMRA60P60H501B 
03/03/2025 15:05:55 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo 

Prot. 0002108/U del 03/03/2025 15:42 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili 

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgermignaga.edu.it/


• D.S.G.A. Giorgio Grassia con funzione di componente della Commissione; 

• Ass.te Amm.vo Assunta Buonomo, componente della Commissione e segretario 

verbalizzante. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri indicati nel Regolamento per la disciplina 

degli incarichi agli esperti interni ed esterni prot.nr. 8361/U del 16/12/2024 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Firmato digitalmente 


